
Министерство
лесного хозяйства и охраны объектов животного

Вклшчеп в Рсссгр 
иормагивпых актов органов 

исполни гсльной власти 
Нижегородской области

2  6 А В Г  2024

Нижегородской области

П Р И К А З
06.08.2024 787

№
Г . Нижний Новгород

О внесении изменения в приказ 
министерства лесного хозяйства и охраны  
объектов животного мира Нижегородской 

области от 6 июня 2024 г. № 536

В целях реализации статьи 16 Федерального закона от 24 июля 2009 г. 

№ 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на 

основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 7 декабря 

2022 г. № 3789-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») 

по совершенствованию системы ветеринарной безопасности Российской 

Федерации», приказа Минприроды России от 13 января 2011 г. № 1 

«Об утверждении Порядка принятия решения о регулировании численности 

охотничьих ресурсов и его формы» 

п р и к а з ы в а ю :

Внести изменение в абзац пятый распорядительной части приказа 

министерства лесного хозяйства и охраны объектов животного мира 

Нижегородской области от 6 июня 2024 г. № 536 «О регулировании численности 

кабана», изложив его в следующей редакции:

«Срок проведения мероприятий по регулированию численности 

охотничьих ресурсов: со дня подписания настоящего приказа

по 31 августа 2024 г.».

Министр

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, 
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00F80A14027EB735C5FECAC5FC2605722E 
Кому выдан: Воробьев Роман Алексеевич 
Действителен: с 09.08.2023 до 01.11.2024

Р.А.Воробьев


